Приказ об установлении неполного рабочего времени
	ПРИКАЗ
№ 14
17.06.2011
Об установлении неполного рабочего времени
В соответствии с соглашением сторон ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01.07.2011 установить специалисту Уваровой Г.В. неполный рабочий день со следующим режимом работы:
– рабочая неделя – пятидневная, с понедельника по пятницу включительно, с двумя выходными днями (суббота, воскресенье);
– продолжительность ежедневной работы – 4 часа, с 10 ч. 00 мин. до 14 ч. 30 мин.;
– перерыв для отдыха и питания – 30 минут в период с 12 часов до 12 часов 30 минут.
2. Производить оплату труда специалисту Уваровой Г.В. пропорционально отработанному времени.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: дополнительное соглашение от 16.06.2011 к трудовому договору № 21 от 17.12.2011 г.
Индивидуальный предприниматель Кузнецов В.А.
С приказом ознакомлен:
Уварова Г.В.  17.06.2011

[bookmark: _GoBack]